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ANUNCIO

PROPOSTA DE NOMEAMENTO E PROPOSTA DE LISTAXE DE AGARDA
Proceso selectivo para a cobertura en propiedade por persoal funcionario de carreira, en
quenda libre, mediante o sistema de concurso-oposición, de tres (3) prazas de Subalterno
- Conserxe incluídas na OEP 2022 Ordinaria do Concello de Carballo.

Segundo as bases reguladoras deste proceso selectivo, a cualificación definitiva  das  persoas
aspirantes que SUPERARON TÓDOLOS exercicios da fase de oposición do presente proceso
selectivo  son  os  que  de  seguido  se  indican  no  ANEXO I,  aparecendo  desagregados  por  cada
apartado no ANEXO II a cualificación definitiva das persoas aspirantes que superaron algún dos
exercicios  da fase de oposición.

Indícanse no  ANEXO III, os aspirantes propostos para a cobertura das  tres (3) prazas de persoal
funcionario  de  carreira  no posto  de  Subalterno-Conserxe incluídas  na  OEP 2022 Ordinaria  do
Concello de Carballo

No  ANEXO IV indícanse  as  persoas  aspirantes  que,  non  obtendo  praza,  superaron  alomenos  o
primeiro exercicio da fase de oposición,  para a conformación da  listaxe de agarda de persoal
funcionario interino no posto de Subalterno-Conserxe.

O tribunal  acorda  a publicación  da relación de aspirantes  propostos  por  orde de puntuación  no
taboleiro de anuncios da sede electrónica do Concello de Carballo e, de forma supletoria, na páxina
web municipal. 

No prazo máximo de VINTE (20) DÍAS NATURAIS, contados desde o día seguinte a publicación das
listaxes de aprobados no taboleiro de anuncios  da sede electrónica do Concello de Carballo,  as
persoas aspirantes propostas para o nomeamento deberán presentar a documentación
xustificativa do  cumprimento  das  condicións  de  capacidade  e  dos  requisitos  esixidos  na
convocatoria, consonte ao indicado na Base Décimo Terceira (Acreditación dos requisitos esixidos)
das Bases Xerais e Bases Específicas do presente proceso selectivo.

Quen dentro do prazo indicado, e salvo os casos de forza maior, non presentasen a documentación
ou da mesma deducísese que carecen dalgún dos requisitos esixidos, non poderán ser nomeados,
quedando anuladas todas as súas actuacións, sen prexuízo da responsabilidade en que puidesen
incorrer por falsidade nas súas solicitudes de participación.

Consonte ao indicado na Base Décimo Cuarta (Nomeamento e toma de posesión) das Bases Xerais
e Bases Específicas do presente proceso selectivo, 

«Unha vez presentada a documentación á que se refire o apartado anterior, a Alcaldía decretara o
nomeamento  como  persoal  funcionario  de  carreira  a  persoa  aspirante  proposta,  sendo  nulo  o

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público) 1 de 7
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nomeamento de quen estea incurso en causas de incapacidade específica conforme á normativa
vixente. 
O nomeamento mencionado publicarase no Boletín Oficial da Provincia da Coruña, no taboleiro de
anuncios  da  sede  electrónica  do  Concello  de  Carballo  e,  de  forma  supletoria,  na  páxina  web
municipal. 
A persoa nomeada deberá tomar posesión no prazo máximo  dun (1) mes, contado desde o día
seguinte  ao da publicación  do nomeamento no Boletín  Oficial  da Provincia  da Coruña,  debendo
prestar  previamente  xuramento  ou  promesa  de  conformidade  co  establecido  no  Real  Decreto
707/1979,  do  5  de  abril,  polo  que  se  establece  a  formula  de  xuramento  en  cargos  e  funcións
públicas. 
Mentres non tome posesión do posto e non se incorpore ao posto de traballo, o/a nomeado/a non
terá dereito a percepción económica de ningunha clase.»

En Carballo, documento asinado dixitalmente na data indicada á marxe
 

O Presidente A Secretaria  
Juan Manuel Arias López Inés Castro Viqueira

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
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ANEXO I
Subalterno-Conserxe

Baremación DEFINITIVA

Nº APELIDOS NOME DNI 
Concurso - Oposición

C O Total

1 PEREZ REY BRAIS ***1582** 10,00 80,25 90,25

2 ALVAREZ PEREIRA JESUS MANUEL ***1489** 10,00 75,65 85,65

3 CHOUCIÑO GARRIDO SUSANA ***9681** 5,40 76,50 81,90

4 COSTA RIVAS ALVARO ***4515** 10,00 70,20 80,20

5 GARCIA BLANCO EMILIO JOSE ***2164** 10,00 67,75 77,45

6 QUINTANS ROMERO JESUS RAMON ***6026** 10,00 65,95 75,95

7 BEN RESUA JOSE MARIO ***8015** 10,00 62,10 72,10

8 VIEITES BLANCO MARCOS MANUEL ***1227** 10,00 61,55 71,55

9 CRISTOBO CALVO AGUSTIN ***9676** 10,00 59,50 69,50

10 BECERRA LORENZO JOSE ANGEL ***0207** 10,00 58,75 68,75

11 NUÑEZ MARTELO MARCOS ***0138** 0,00 66,70 66,70

12 GARCIA PAZOS GONZALO ***1279** 10,00 53,15  63,15*

13 GARCIA GARCIA MARTIN ***0459** 10,00 53,15  63,15*

14 ALVITE GARCIA ADRIAN ***6773** 0,60 60,70 61,30

15 CANOSA BUITURON MARTA ***3700** 2,40 54,85 57,25

16 COTELO RODRIGUEZ ALBERTO ***0725** 0,20 53,85 54,05

17 MOLIST FERNANDEZ EVA ***9235** 1,60 52,10 53,70

*Base 12 – DIRIMIR EMPATE: En caso de empate na puntuación final prevalecerá a puntuación obtida na fase
de oposición, e de persistir o empate, dirimirase pola puntuación obtida no segundo e primeiro exercicio
da oposición, sucesivamente e por esta orde. De persistir o empate, por quen tivera maior puntuación no
concurso. De persistir o empate, dirimirase por sorteo que se realizará en presenza das persoas interesadas.

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
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ANEXO II – Subalterno-Conserxe

Nº APELIDOS NOME DNI 
Baremación Definitiva CONCURSO - OPOSICIÓN

EX 1 EX 2 Galego OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL

1 ALVAREZ PEREIRA JESUS MANUEL ***1489** 22,15 53,50 EXENTO 75,65 10,00 85,65

2 ALVITE GARCIA ADRIAN ***6773** 16,20 44,50 EXENTO 60,70 0,60 61,30

3 ANDRADE COUTO JUAN MANUEL ***5484** 17,30 NON APTO EXENTO NON APTO - NON APTO

4 BECERRA LORENZO JOSE ANGEL ***0207** 16,75 42,00 EXENTO 58,75 10,00 68,75

5 BEN RESUA JOSE MARIO ***8015** 16,10 46,00 EXENTO 62,10 10,00 72,10

6 CANOSA BUITURON MARTA ***3700** 17,35 37,50 EXENTO 54,85 2,40 57,25

7 CHOUCIÑO GARRIDO SUSANA ***9681** 17,50 59,00 EXENTO 76,50 5,40 81,90

8 COSTA RIVAS ALVARO ***4515** 22,20 48,00 EXENTO 70,20 10,00 80,20

9 COTELO RODRIGUEZ ALBERTO ***0725** 16,10 37,75 EXENTO 53,85 0,20 54,05

10 CRISTOBO CALVO AGUSTIN ***9676** 18,00 41,50 EXENTO 59,50 10,00 69,50

11 FONDO LEMA DIEGO ***5219** 15,45 NP EXENTO NON APTO - NON APTO

12 GARCIA BLANCO EMILIO JOSE ***2164** 18,45 49,00 EXENTO 67,45 10,00 77,45

13 GARCIA GARCIA MARTIN ***0459** 20,15 33,00 EXENTO 53,15 10,00  63,15*

14 GARCIA PAZOS GONZALO ***1279** 16,65 36,50 EXENTO 53,15 10,00  63,15*

15 GUILLAMET SUAREZ JORGE ***8541** 18,45 NON APTO EXENTO NON APTO - NON APTO

16 LAMAS PONTE ISMAEL DANIEL ***5100** 21,00 NON APTO EXENTO NON APTO - NON APTO

17 MOLIST FERNANDEZ EVA ***9235** 15,10 37,00 EXENTO 52,10 1,60 53,70

18 NUÑEZ MARTELO MARCOS ***0138** 17,70 49,00 EXENTO 66,70 0,00 66,70
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Nº APELIDOS NOME DNI 
Baremación Definitiva CONCURSO - OPOSICIÓN

EX 1 EX 2 Galego OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL

19 PEREZ REY BRAIS ***1582** 23,25 57,00 EXENTO 80,25 10,00 90,25

20 QUINTANS ROMERO JESUS RAMON ***6026** 15,95 50,00 EXENTO 65,95 10,00 75,95

21 ROJO PALLAS PATRICIA ***3173** 18,00 NON APTO EXENTO NON APTO - NON APTO

22 VIEITES BLANCO MARCOS MANUEL ***1227** 17,55 44,00 EXENTO 61,55 10,00 71,55

90% - FASE DE OPOSICIÓN (EX 1. Proba Teórico-Práctica (máx. 30 puntos); EX 2. Probas Práctica (máx. 60 puntos); EX 3. Proba de coñecemento galego)
10% - FASE DE CONCURSO

*Base 12 – DIRIMIR EMPATE:  En caso de empate na puntuación final prevalecerá a puntuación obtida na fase de oposición, e de persistir o empate,
dirimirase pola puntuación obtida no segundo e primeiro exercicio da oposición, sucesivamente e por esta orde. De persistir o empate, por quen
tivera maior puntuación no concurso. De persistir o empate, dirimirase por sorteo que se realizará en presenza das persoas interesadas.
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ANEXO III
Subalterno-Conserxe

ASPIRANTES PROPOSTOS COMO PERSOAL FUNCIONARIO DE CARREIRA

Nº APELIDOS NOME DNI 
Concurso - Oposición

C O Total

1 PEREZ REY BRAIS ***1582** 10,00 80,25 90,25

2 ALVAREZ PEREIRA JESUS MANUEL ***1489** 10,00 75,65 85,65

3 CHOUCIÑO GARRIDO SUSANA ***9681** 5,40 76,50 81,90

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público) 6 de 7
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ANEXO IV
Subalterno-Conserxe

ASPIRANTES PROPOSTOS PARA A LISTAXE DE PERSOAL FUNCIONARIO INTERINO

Nº APELIDOS NOME DNI 
Concurso - Oposición

C O Total

1 COSTA RIVAS ALVARO ***4515** 10,00 70,20 80,20

2 GARCIA BLANCO EMILIO JOSE ***2164** 10,00 67,75 77,45

3 QUINTANS ROMERO JESUS RAMON ***6026** 10,00 65,95 75,95

4 BEN RESUA JOSE MARIO ***8015** 10,00 62,10 72,10

5 VIEITES BLANCO MARCOS MANUEL ***1227** 10,00 61,55 71,55

6 CRISTOBO CALVO AGUSTIN ***9676** 10,00 59,50 69,50

7 BECERRA LORENZO JOSE ANGEL ***0207** 10,00 58,75 68,75

8 NUÑEZ MARTELO MARCOS ***0138** 0,00 66,70 66,70

9 GARCIA PAZOS GONZALO ***1279** 10,00 53,15  63,15*

10 GARCIA GARCIA MARTIN ***0459** 10,00 53,15  63,15*

11 ALVITE GARCIA ADRIAN ***6773** 0,60 60,70 61,30

12 CANOSA BUITURON MARTA ***3700** 2,40 54,85 57,25

13 COTELO RODRIGUEZ ALBERTO ***0725** 0,20 53,85 54,05

14 MOLIST FERNANDEZ EVA ***9235** 1,60 52,10 53,70

15 LAMAS PONTE ISMAEL DANIEL ***5100** - 21,00 21,00

16 GUILLAMET SUAREZ JORGE ***8541** - 18,45 18,45

17 ROJO PALLAS PATRICIA ***3173** - 18,00 18,00

18 ANDRADE COUTO JUAN MANUEL ***5484** - 17,30 17,30

19 FONDO LEMA DIEGO ***5219** - 15,45 15,45

*Base 12 – DIRIMIR EMPATE:  En caso de empate na puntuación final  prevalecerá a puntuación obtida na  fase de
oposición, e de persistir o empate, dirimirase pola puntuación obtida no segundo e primeiro exercicio da oposición,
sucesivamente e por esta orde. De persistir o empate, por quen tivera maior puntuación no concurso. De persistir o
empate, dirimirase por sorteo que se realizará en presenza das persoas interesadas.

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público) 7 de 7
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